
A magazin érvényességi időtartama: 2026. március 5–18.

2026. MÁRCIUS 5.

Én magam vagyok 
a középpontban. 
#egészenén



Én vagyok a saját múzsám! 
Önmagunkat felfedezni újra és újra nagyon izgalmas lehet, ezért szeretnénk arra biztatni, hogy többé 
ne hibákat keressen, hanem ünnepelje a különlegességeit!

Még több szolgáltatásunk elérhető 
az interneten és üzleteinkben: Ingyenes Wi-Fi

üzleteinkbenAppdm
Vásárlás a nap 

24 órájában
Tartós ár
garancia

Expressz
átvétel

Pontok gyűjtése 
és beváltása



2025. 10. 30. óta 1.099 Ft

alverde 
körömlakk 
(többféle) 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/db

2025. 10. 30. óta 1.699 Ft

alverde 
Shiny  
ajakrúzs  
(többféle) 

 1.699 Ft 
1.699 Ft/db

2026. 01. 22. óta 1.349 Ft

Vaseline 
Lip Therapy 
tubusos ajak -
balzsam (kétféle) 
10 g 

 1.349 Ft 
134,90 Ft/g

2025. 12. 02. óta 5.699 Ft

L’ORÉAL PARiS 
Telescopic 
Extensionist 
szempillaspirál 

 5.699 Ft 
5.699 Ft/db

2025. 12. 02. óta 4.299 Ft

MAYBELLINE  
NEW YORK  
Cloudtopia  
arcpirosító 
(többféle) 

 4.299 Ft 
4.299 Ft/db

Sok–sok szépség 
egyetlen pillantásra.

Tökéletes  
ajándék Nőnapra 
Vásároljon dm Ajándék -
kártyát üzleteinkben, 
töltse fel tetsző leges 
összeggel, és lepje meg 
szeretteit! A kártyák már 
online is levásárolhatóak. 

dm.hu/ajandekkartya

Újdonságok 
a dm-ben 

Inspirálódjon és keresse  
széles termékkínálatunkat 

a dm.hu oldalon!

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2025. 06. 05. óta 4.399 Ft

RIMMEL LONDON  
Lasting Finish 
alapozó 

 4.399 Ft 
4.399 Ft/db

2025. 12. 02. óta 4.899 Ft

MAYBELLINE  
NEW YORK 
Lifter  
Plump & Glow  
alapozó (többféle) 

 4.899 Ft 
4.899 Ft/db

2025. 08. 08. óta 3.699 Ft

RIMMEL LONDON  
Thrill Seeker  
Mega Lift 
szempillaspirál 

 3.699 Ft 
3.699 Ft/db

2025. 08. 29. óta 2.999 Ft

ebelin  
arcszőreltávolító 

 2.999 Ft 
2.999 Ft/db

2026. 02. 05. óta 5.499 Ft

L’ORÉAL PARiS 
Infaillible  
Faux Brow  
szemöldökfilc 
(többféle) 

 5.499 Ft 
5.499 Ft/db

2025. 11. 27. óta 2.999 Ft 
2025. 08. 08. 3.399 Ft

RIMMEL LONDON 
Oh My Plump! 
szájkontúrceruza 

 2.999 Ft 
2.999 Ft/db

2025. 10. 09. óta 3.999 Ft 
2025. 07. 10. 4.299 Ft

CARMEX 
tubusos, mini 
ajakápoló* 
3 × 5 g 

 3.999 Ft 
266,60 Ft/g

DEKORKOZMETIKA 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.



2025. 10. 02. óta 12.499 Ft 
2025. 08. 28. 18.999 Ft

JAGUAR 
Era Reloaded  
EdP férfiaknak* 
100 ml 

 12.499 Ft 
124,99 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 13.499 Ft 
2025. 08. 28. 17.999 Ft

AFNAN 
9 am Dive  
EdP férfiaknak 
100 ml 

 13.499 Ft 
134,99 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 7.499 Ft 
2025. 08. 28. 11.499 Ft

women’secret 
Gold  
EdP nőknek 
100 ml 

 7.499 Ft 
74,99 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 2.999 Ft 
2025. 08. 28. 4.499 Ft

LA RIVE  
Elegant  
EdP nőknek 
100 ml 

 2.999 Ft 
29,99 Ft/ml

2026. 01. 29. óta 19.999 Ft 
2025. 05. 15. 21.999 Ft

Hugo Boss 
Hugo Man  
EdT férfiaknak 
75 ml 

 19.999 Ft 
266,65 Ft/ml

2026. 01. 29. óta 11.999 Ft 
2025. 05. 15. 12.999 Ft

roberto cavalli 
Signature  
EdP nőknek 
30 ml  

 11.999 Ft 
399,97 Ft/ml

2025. 07. 03. óta 11.999 Ft

GUESS 
Seductive 
EdT nőknek 
30 ml 

 11.999 Ft 
399,97 Ft/ml

2025. 07. 03. óta 11.999 Ft

GUESS 
Seductive Dream 
EdT nőknek 
30 ml 

 11.999 Ft 
399,97 Ft/ml

PARFÜMÖK 
 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 01. 15. óta 4.199 Ft 
2025. 05. 15. 4.499 Ft

Geek & Gorgeous 
101  
C-Glow  
15% C-vitamin 
arcszérum 
30 ml 

 4.199 Ft 
139,97 Ft/ml

2026. 02. 12. óta 2.399 Ft 
2025. 07. 31. 2.599 Ft

jimjams 
Serum Line  
hidratáló, fényvédő 
arckrém, SPF 30* 
30 ml 

 2.399 Ft 
79,97 Ft/ml

2025. 05. 15. óta 4.199 Ft

Hero.  
Mighty Patch 
Invisible+  
pattanás elleni 
tapasz  
24 db 

 4.199 Ft 
174,96 Ft/db

2026. 02. 19. óta 3.299 Ft

REVOX B77  
fényvédő arckrém 
zsíros bőrre 
30 ml 

 3.299 Ft 
109,97 Ft/ml

2025. 05. 16. óta 4.899 Ft

GUESS 
testpermet 
(többféle)  
250 ml 

 4.899 Ft 
19,60 Ft/ml

2025. 05. 15. óta 1.999 Ft

HELIA-D  
Hydramax  
micellás, 
sminklemosó víz  
400 ml 

 1.999 Ft 
5 Ft/ml

2025. 08. 26. óta 5.499 Ft

ELYN’S LAB  
Blue Elixir  
arckrém  
50 ml 

 5.499 Ft 
109,98 Ft/ml

2025. 09. 18. óta 1.449 Ft 
2025. 05. 19. 1.549 Ft 
2025. 02. 08. 2.299 Ft

HELIA-D 
testápoló  
extra száraz bőrre  
400 ml 

 1.449 Ft 
3,62 Ft/ml

Együtt teszünk 
a jövőért.
Csatlakozik?
Mutassa meg, milyen társadalmi 
ügyekben vesz részt, 
és inspiráljon másokat is! 

Ossza meg velünk
a történetét!

Együtt
a jövőért

Alakítsuk közösen!

SZÉPSÉGÁPOLÁS 
 



** Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint 
a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2025. 05. 19. óta 1.089 Ft 
2025. 01. 13. 1.299 Ft

Tesori d’Oriente 
tusfürdő  
(többféle)  
250 ml  

 1.089 Ft 
4,36 Ft/ml

2025. 05. 19. óta 1.089 Ft 
2025. 01. 13. 1.299 Ft

Tesori d’Oriente 
tusfürdő  
(többféle)  
250 ml  

 1.089 Ft 
4,36 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 3.499 Ft 
2025. 07. 17. 4.999 Ft

Tesori d’Oriente 
Vaniglia e Zenzero 
EdT nőknek* 
100 ml 

 3.499 Ft 
34,99 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 3.499 Ft 
2025. 07. 17. 4.999 Ft

Tesori d’Oriente 
Ikigai  
EdT nőknek* 
100 ml 

 3.499 Ft 
34,99 Ft/ml

2025. 10. 16. óta 1.579 Ft

Tesori d’Oriente  
Byzantium  
öblítő 38 mosáshoz 
0,76 liter 

 1.579 Ft 
2.077,63 Ft/liter

TESORI D’ORIENTE 
 

2025. 07. 17. óta 1.099 Ft

Tesori d’Oriente  
Ayurveda  
kézkrém  
75 ml 

 1.099 Ft 
14,65 Ft/ml

 
35×-ös 
pontok 

Tesori d’Oriente 
  termékekre**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2025. 03. 06. óta 5.299 Ft 
2024. 08. 23. 5.599 Ft

PARSA BEAUTY 
óriáspárnás  
hajkefe száraz 
és göndör hajra 

 5.299 Ft 
5.299 Ft/db

2025. 05. 16. óta 1.599 Ft

réell'e 
hajtőszínező spray 
(többféle) 
75 ml 

 1.599 Ft 
21,32 Ft/ml

2025. 04. 24. óta 1.949 Ft

wellaflex 
hajlakk  
(többféle)* 
250 ml 

 1.949 Ft 
7,80 Ft/ml

2025. 10. 06. óta 2.149 Ft

Batiste 
szárazsampon 
(többféle)  
200 ml 

 2.149 Ft 
10,75 Ft/ml

2025. 10. 28. óta 6.699 Ft

The Silky Way  
regeneráló 
hajmaszk  
250 ml 

 6.699 Ft 
26,80 Ft/ml

2025. 05. 16. óta 2.449 Ft

TRESemmé 
hajszérum  
(kétféle) 
200 ml 

 2.449 Ft 
12,25 Ft/ml

2026. 02. 05. óta 2.899 Ft

L’ORÉAL PARiS 
Casting  
Crème Gloss 
hajszínező 
(többféle) 

 2.899 Ft 
2.899 Ft/db

2025. 03. 21. óta 1.799 Ft

ebelin  
Professional 
tincsezőfésű 
(többféle színben) 

 1.799 Ft 
1.799 Ft/db

2026. 01. 06. óta 999 Ft

Balea MED 
Ultra Sensitive  
fejbőrtonik  
100 ml 

 999 Ft 
9,99 Ft/ml

2026. 02. 05. óta 3.199 Ft

FRUCTIS 
hajspray  
(kétféle) 
150 ml 

 3.199 Ft 
21,33 Ft/ml

dm Élménytér,
ahol #egészenén lehetek

2026.03.07. Duna Pláza
2026.03.14. Corvin Pláza
2026.03.21. Sopron Pláza

2026.03.28. Kanizsa Center

Találkozzunk a dm Élménytéren 
márciusban!

Részletek:
beautytour.glamour.hu/dmelmenyter/

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

HAJÁPOLÁS 
 



** Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2026. 01. 29. óta 3.199 Ft

Schwarzkopf 
LIVE  
hajszínező 
(többféle) 

 3.199 Ft 
3.199 Ft/db

2025. 12. 10. óta 1.399 Ft

ELSEVE 
sampon  
(többféle)  
400 ml 

 1.399 Ft 
3,50 Ft/ml

2026. 01. 29. óta 5.299 Ft

Umberto  
Giannini 
Weather Proof 
Curls  
hajkrém* 
75 ml 

 5.299 Ft 
70,65 Ft/ml

2025. 04. 03. óta 3.899 Ft

syoss 
professzionális 
hajkefe 

 3.899 Ft 
3.899 Ft/db

2026. 01. 23. óta 2.399 Ft

syoss 
Glaze  
hajszínező 
(többféle) 
130 ml 

 2.399 Ft 
18,45 Ft/ml

2026. 02. 05. óta 1.799 Ft

GLISS 
Scalp  
sampon  
(kétféle)  
200 ml 

 1.799 Ft 
9 Ft/ml

2026. 01. 27. óta 2.299 Ft

syoss 
Glaze 3 in 1 
hajlakk  
300 ml 

 2.299 Ft 
7,66 Ft/ml

2026. 01. 27. óta 2.599 Ft

syoss 
Glaze 3 in 1  
Primer 
hajformázó spray 
150 ml 

 2.599 Ft 
17,33 Ft/ml

2026. 01. 27. óta 2.599 Ft

syoss 
Glaze 3 in 1  
Topcoat 
hajformázó spray 
200 ml 

 2.599 Ft 
13 Ft/ml

2025. 12. 04. óta 1.099 Ft 
2025. 03. 06. 1.199 Ft

Palette 
Intensive  
Color Creme  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/db

HAJÁPOLÁS 
 

 
35×-ös 
pontok 

Palette 
  termékekre**



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető.  
Az e-kupon 2026. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  

** A kuponok 2026. 03. 01–31. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik  
magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2025. 05. 19. óta 1.109 Ft 
2023. 02. 02. 1.599 Ft

Dettol 
kézmosó  
utántöltő 
(többféle)  
500 ml 

 1.109 Ft 
2,22 Ft/ml

2025. 10. 30. óta 999 Ft 
2025. 03. 06. 1.199 Ft

Fitt Sponge 
luffa  
fürdőszivacs  

 999 Ft 
999 Ft/db

2025. 05. 16. óta 399 Ft

ebelin 
fürdőrózsa  
peeling  

 399 Ft 
399 Ft/db

2026. 02. 19. óta 1.885 Ft

Dove 
Advanced Care 
tusfürdő  
(többféle)  
400 ml  

 1.885 Ft 
4,71 Ft/ml

2026. 01. 08. óta 1.009 Ft

Brado Life 
Sensitive 
kézfertőtlenítő  
500 ml  

 1.009 Ft 
2,02 Ft/ml

2025. 05. 16. óta 399 Ft

Balea 
fürdősó  
(többféle) 
80 g 

 349 Ft 
4,36 Ft/g

2025. 05. 22. óta 1.659 Ft 
2025. 05. 19. 1.715 Ft 
2025. 02. 06. 1.999 Ft

NIVEA 
tusfürdő  
(többféle)  
750 ml  

 1.659 Ft 
2,21 Ft/ml

TISZTÁLKODÁS 
 

2025. 11. 20. óta 509 Ft

SENSODYNE 
Repair & Protect  
mini fogkrém  
15 ml  

 509 Ft 
33,93 Ft/ml

 
25×-ös 
pontok 

NIVEA 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

2026. 01. 08. óta 985 Ft

Frosch 
folyékony szappan  
utántöltő (többféle)  
500 ml 

 985 Ft 
1,97 Ft/ml

2025. 08. 29. óta 799 Ft

Balea 
habfürdő  
(többféle)  
750 ml 

 799 Ft 
1,07 Ft/ml

2025. 05. 22. óta 1.949 Ft 
2025. 05. 19. 1.989 Ft 
2025. 02. 20. 2.199 Ft

Barnängen 
tusfürdő  
(többféle)  
400 ml  

 1.949 Ft 
4,87 Ft/ml

 
25×-ös 
pontok 

Frosch 
  termékekre**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



 

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, 
vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

2026. 01. 08. óta 485 Ft 
2025. 12. 04. 489 Ft 
2025. 11. 06. 495 Ft

Jessa 
nature Pro Climate 
egészségügyi 
betét, normál 
14 db 

 485 Ft 
34,64 Ft/db

2025. 10. 16. óta 839 Ft

Naturella 
Ultra 
normál egész -
ségügyi betét  
20 db 

 839 Ft 
41,95 Ft/db

2025. 05. 16. óta 3.199 Ft

x-epil 
Intimo  
Dual Impact  
kettős hatású 
hüvelytabletta*** 
7 db 

 3.199 Ft 
457 Ft/db

2025. 12. 04. óta 899 Ft

Jessa 
Ultra Mini Plus  
inkontinencia 
tisztasági betét  
20 db 

 899 Ft 
44,95 Ft/db

2025. 05. 16. óta 4.999 Ft

SKYN 
Extra  
Lubricated 
óvszer  
10 db 

 4.999 Ft 
499,90 Ft/db

2025. 05. 22. óta 5.199 Ft

durex 
Invisible XL 
óvszer  
10 db 

 5.199 Ft 
519,90 Ft/db

2025. 05. 16. óta 1.749 Ft

Lactovit 
Lactourea  
intim mosakodó  
250 ml 

 1.749 Ft 
7 Ft/ml

2026. 03. 05. óta 5.499 Ft 
2025. 07. 17. 5.799 Ft

AQUAglide 
pumpás  
síkosító  
125 ml 

 5.499 Ft 
43,99 Ft/ml

2026. 03. 05. óta 1.699 Ft 
2025. 11. 27. 1.899 Ft

LACTACYD 
intim  
mosakodógél 
(többféle) 
200 ml 

 1.699 Ft 
8,50 Ft/ml

2025. 05. 19. óta 1.089 Ft 
2023. 03. 16. 1.499 Ft

always 
Ultra normal 
egészségügyi betét  
18 db 

 1.089 Ft 
60,50 Ft/db

INTIM HIGIÉNIA 
 

***Gyógyászati segéd -
eszköznek minősülő 
orvostechnikai eszköz.



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2025. 07. 11. óta 3.999 Ft 
2025. 07. 03. 4.499 Ft 
2025. 05. 16. 4.999 Ft

The Breath Co. 
mentolos szájvíz 
(kétféle)  
500 ml 

 3.999 Ft 
8 Ft/ml

2025. 12. 11. óta 435 Ft 
2025. 10. 09. 439 Ft 
2025. 09. 04. 449 Ft

Dontodent 
PRO+ Soft  
ínyvédő  
fogkefe 
2 db 

 435 Ft 
217,50 Ft/db

2025. 05. 19. óta 2.325 Ft 
2025. 05. 08. 3.199 Ft

CURAPROX 
Enzycal  
fogkrém*** 
75 ml 

 2.325 Ft 
31 Ft/ml

2025. 05. 19. óta 409 Ft 
2024. 11. 14. 489 Ft

AMODENT 
Original  
fogkrém  
100 ml 

 409 Ft 
4,09 Ft/ml

2026. 03. 05. óta 1.349 Ft 
2026. 02. 05. 1.449 Ft

NORDVITAL 
Gingisol  
fogínyecsetelő 
oldat  
10 ml 

 1.349 Ft 
134,90 Ft/ml

2025. 05. 16. óta 599 Ft

Dontodent 
szájöblögető 
(többféle)  
500 ml 

 599 Ft 
1,20 Ft/ml

2025. 10. 09. óta 429 Ft 
2025. 09. 04. 439 Ft 
2025. 06. 12. 449 Ft

Dontodent 
fogkefe 
tejfogakhoz 
3–6 éves korig 
2 db 

 429 Ft 
214,50 Ft/db

2025. 11. 13. óta 2.055 Ft

SENSODYNE 
Clinical  
fogkrém  
(kétféle) 
75 ml 

 2.055 Ft 
27,40 Ft/ml

2025. 10. 30. óta 1.805 Ft

parodontax 
Active Gum Repair 
fogkrém (kétféle) 
75 ml 

 1.805 Ft 
24,07 Ft/ml

2025. 06. 05. óta 2.099 Ft

Jordan 
fogkrém 0–5 éves 
gyerekeknek  
150 ml 

 2.099 Ft 
13,99 Ft/ml

SZÁJÁPOLÁS 
 

 
35×-ös 
pontok 

parodontax 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



** A kuponok 2026. 03. 01–31. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyar -
országi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. A tájékoztatás 
nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2025. 05. 22. óta 1.285 Ft 
2025. 05. 19. 1.325 Ft 
2025. 02. 06. 1.599 Ft

NIVEA MEN  
tusfürdő  
(többféle) 
500 ml 

 1.285 Ft 
2,57 Ft/db

2025. 12. 11. óta 1.739 Ft 
2025. 10. 09. 1.745 Ft 
2025. 09. 04. 1.785 Ft

Balea MEN 
Revolution 5.1 
borotvapenge  
4 db 

 1.739 Ft 
434,75 Ft/db

2025. 05. 16. óta 2.999 Ft

Balea MEN  
Revolution 5.1 
borotvakészülék 

 2.999 Ft 
2.999 Ft/db

2025. 07. 17. óta 13.999 Ft

PHILIPS 
OneBlade  
Intimate  
hibrid borotva 

 13.999 Ft 
13.999 Ft/db

2025. 11. 27. óta 269 Ft 
2025. 11. 04. 279 Ft

Balea MEN 
tusfürdő  
(többféle)  
300 ml 

 269 Ft 
0,90 Ft/ml

2025. 09. 16. óta 1.799 Ft

Balea MEN  
Sensitive  
arcszérum 
érzékeny bőrre***  
30 ml 

 1.799 Ft 
59,97 Ft/ml

2026. 02. 26. óta 1.565 Ft

AXE  
Fine Fragrance 
Collection  
deo spray 
(többféle)  
150 ml 

 1.565 Ft 
10,43 Ft/ml

2025. 12. 11. óta 855 Ft 
2025. 10. 09. 869 Ft 
2025. 08. 14. 879 Ft

Balea MEN 
Extra Dry  
deo stift  
50 ml 

 855 Ft 
17,10 Ft/ml

FÉRFIAK VILÁGA 
 

2026. 01. 23. óta 3.699 Ft

L’ORÉAL PARiS 
Men Expert  
Hydra Energetic 
hidratáló gél  
40 ml 

 3.699 Ft 
92,48 Ft/ml

2026. 01. 27. óta 5.999 Ft

Gillette 
Labs 
borotvakészülék 
1 betéttel 

 5.999 Ft 
5.999 Ft/db

 
25×-ös 
pontok 

NIVEA 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

 
35×-ös 
pontok 

AXE 
  termékekre**



2025. 12. 04. óta 599 Ft 
2025. 10. 02. 729 Ft 
2025. 09. 11. 799 Ft

FruchtBar 
bio gyümölcspüré 
6 hónapos kortól 
(többféle) 
100 g 

 599 Ft 
5.990 Ft/kg

2025. 12. 04. óta 599 Ft 
2025. 05. 16. 799 Ft

babylove 
bio, junior menü 
8. hónapos kortól 
(többféle) 
220 g 

 599 Ft 
2.722,73 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 479 Ft

SauBär 
nedves törlőkendő 
eperillattal 
20 lap 

 479 Ft 
23,95 Ft/lap

2025. 05. 16. óta 1.399 Ft

babylove 
mandulaolajos 
törlőkendő  
80 lap 

 1.399 Ft 
17,49 Ft/lap

2025. 05. 16. óta 1.299 Ft

dmBio 
tejpép  
fekete áfonyával 
12 hónapos kortól 
250 g 

 1.299 Ft 
5.196 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 1.899 Ft

HALLOHEBAMME 
masszázsgél 
kismamáknak 
50 ml 

 1.899 Ft 
37,98 Ft/ml

2025. 05. 22. óta 3.699 Ft

Nestlé 
Lactogen 2  
tejalapú anyatej-
kiegészítő tápszer 
6. hónaptól 
500 g 

 3.699 Ft 
7.398 Ft/kg

2025. 08. 29. óta 669 Ft

FRECHE FREUNDE 
bio zöldségpálcikák 
1 éves kortól 
30 g 

 669 Ft 
22.300 Ft/kg

2026. 01. 15. óta 1.165 Ft 
2025. 12. 18. 1.179 Ft 
2025. 12. 04. 1.189 Ft

babylove 
pelenka 
koraszülötteknek 
XS-méret (3 kg-ig) 
24 db 

 1.165 Ft 
48,54 Ft/db

BABÁKNAK 
 

2025. 12. 04. óta 665 Ft 
2025. 03. 13. 799 Ft

HiPP 
bio bébidesszert 
7 hónapos kortól 
(többféle) 
160 g 

 665 Ft 
4.156,25 Ft/kg

Aktiválja most 
a dm App-ban!

Fedezze fel az exkluzív kuponokat, 
a további tartalmakért és tippekért 
iratkozzon fel a dm hírlevélre
az Ügyfélfiókjában, hogy 
ne maradjon le semmiről!

A legkisebbek 
a legnagyobb 
törődést érdemlik

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* A promóció időtartama: 2026. 03. 01. – 2026. 03. 31. Résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App). Feltételek: az ajánlat active beauty 
törzsvásárlói kártya használatával, a dm App-ban vagy az online kuponközpontban elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. Az e-kupon egyszer aktiválható  
és egyszer váltható be. A dm App exkluzív e-kupon kizárólag a dm App-ban érhető el, dm üzletben történő beváltásához a dm App digitális kártya használata szükséges. 
A magazinban szereplő kuponok mintakuponok, beváltásra nem alkalmasak.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

35×-ös pontok 
minden finish termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden head & shoulders 
termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Palette termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden NIVEA termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Colgate termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden parodontax termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden baba termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Libresse termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Old Spice termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

50×-es pontok 
minden glade termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Coccolino termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Persil termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Tesori d’Oriente 
termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden TOMI termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden SANYTOL termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

Márciusi e-kuponajánlataink:
Az e-kuponok a dm App-ban vagy az online 
kupon központban aktiválhatók.*



2026. 01. 29. óta 699 Ft 
2025. 05. 16. 719 Ft

dmBio 
céklalé  
500 ml 

 699 Ft 
1.398 Ft/liter

2025. 05. 16. óta 1.149 Ft

dmBio 
aszalt, magozott 
datolya  
200 g 

 1.149 Ft 
5.745 Ft/kg

dmBio 
 

2026. 01. 29. óta 899 Ft 
2025. 07. 15. 949 Ft

dmBio 
céklás–tormás 
kenyérfeltét  
180 g 

 899 Ft 
4.994,44 Ft/kg

2026. 01. 29. óta 2.799 Ft 
2025. 06. 17. 2.999 Ft

dmBio 
kesudiókrém  
250 g 

 2.799 Ft 
11.196 Ft/kg

2025. 05. 26. óta 1.449 Ft

dmBio 
tönköly 
lepénykenyér  
300 g 

 1.449 Ft 
4.830 Ft/kg

2025. 09. 01. óta 899 Ft

dmBio 
tagliatelle  
500 g 

 899 Ft 
1.798 Ft/kg

2025. 12. 29. óta 899 Ft

dmBio 
almavelő ribizlivel 
és málnával  
360 g 

 899 Ft 
2.497,22 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 679 Ft

dmBio 
puffasztott 
csicseriborsó-szelet  
100 g 

 679 Ft 
6.790 Ft/kg

2025. 08. 28. óta 2.199 Ft

dmBio 
extra szűz 
kókuszzsír 
300 ml  

 2.199 Ft 
7.330 Ft/liter

2025. 08. 07. óta 1.149 Ft

dmBio 
vegán  
pekingleves  
340 ml 

 1.149 Ft 
3.379,41 Ft/liter

2025. 07. 30. óta 469 Ft

dmBio 
mandula  
főzőkrém  
200 ml 

 469 Ft 
2.345 Ft/liter

2025. 10. 09. óta 499 Ft 
2025. 06. 05. 549 Ft

dmBio 
kókuszos szelet 
étcsokoládéval  
40 g 

 499 Ft 
12.475 Ft/kg

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 03. 05. óta 2.299 Ft 
2025. 09. 06. 2.599 Ft

Sweetab 
Matcha Latte  
Light 3 in 1* 
170 g 

 2.299 Ft 
13.523,53 Ft/kg

2025. 09. 06. óta 799 Ft

dmBio 
csipkebogyó– 
hibiszkusz 
gyümölcstea*  
20 × 2 g 

 799 Ft 
19.975 Ft/kg

2026. 01. 29. óta 1.299 Ft 
2025. 05. 16. 1.399 Ft

dmBio 
gránátalma 
direktlé  
330 ml  

 1.299 Ft 
3.936,36 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2025. 12. 04. óta 489 Ft 
2025. 09. 18. 669 Ft 
2025. 05. 16. 749 Ft

dmBio 
natúr rizsital 
1 liter 

 489 Ft 
489 Ft/liter

2025. 12. 04. óta 399 Ft 
2025. 11. 06. 649 Ft

dmBio 
natúr zabital  
1 liter 

 399 Ft 
399 Ft/liter

2025. 10. 30. óta 629 Ft 
2025. 06. 26. 679 Ft

dmBio 
natúr szójaital  
1 liter 

 629 Ft 
629 Ft/liter

2025. 10. 30. óta 949 Ft 
2025. 06. 26. 1.049 Ft

dmBio 
natúr  
mandulaital  
1 liter 

 949 Ft 
949 Ft/liter

2026. 03. 05. óta 799 Ft 
2025. 10. 16. 899 Ft 
2025. 06. 12. 989 Ft

happy day 
100%-os 
gyümölcslé 
(kétféle) 
1 liter 

 799 Ft 
799 Ft/liter

2026. 03. 05. óta 569 Ft 
2025. 12. 11. 599 Ft 
2025. 09. 04. 649 Ft

Vöslauer 
Balance Juicy  
ízesített ásványvíz 
(többféle) 
0,75 liter 

 569 Ft 
569 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2026. 01. 29. óta 1.199 Ft 
2025. 05. 22. 1.299 Ft

dmBio 
vörös szőlőlé 
1 liter 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/liter

2026. 01. 22. óta 1.299 Ft 
2025. 05. 16. 1.399 Ft

dmBio 
kókuszvíz 
1 liter 

 1.299 Ft 
1.299 Ft/liter

ITALOK 
 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 01. 09. óta 999 Ft

RAW BITE  
proteinszelet 
(kétféle) 
45 g 

 999 Ft 
22.200 Ft/kg

2026. 02. 05. óta 399 Ft 
2025. 10. 16. 449 Ft 
2025. 06. 12. 479 Ft

Biopont 
bio sóspálcika 
(többféle)  
45 g 

 399 Ft 
8.866,67 Ft/kg

2024. 04. 11. óta 589 Ft 
2024. 02. 29. 659 Ft

bombus 
Raw Energy  
szelet (többféle) 
50 g 

 589 Ft 
11.780 Ft/kg

2024. 03. 14. óta 179 Ft 
2023. 12. 14. 199 Ft

cerbona 
gluténmentes rudi 
(többféle) 
30 g 

 179 Ft 
5.966,67 Ft/kg

2025. 09. 18. óta 469 Ft 
2025. 05. 16. 519 Ft

Sportness 
sportital  
0,75 liter 

 469 Ft 
625,33 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2025. 07. 17. óta 299 Ft 
2025. 05. 16. 359 Ft

HELL 
energiaital 
(többféle)  
250 ml 

 299 Ft 
1.196 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2026. 02. 05. óta 3.499 Ft 
2026. 01. 08. 3.699 Ft

SCYAVURU 
pisztáciakrém  
200 g 

 3.499 Ft 
17.495 Ft/kg

2025. 01. 30. óta 329 Ft

Jana 
sportkupakos, 
szénsavmentes 
ásványvíz* 
1 liter 

 329 Ft 
329 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2025. 12. 04. óta 599 Ft

Sportness 
mogyorós– 
tejkrémes protein 
ostyafalatok* 
30 g 

 599 Ft 
19.966,67 Ft/kg

2025. 12. 04. óta 799 Ft

Sportness 
narancsos– 
étcsokoládés, 
50%-os 
fehérjeszelet  
60 g 

 799 Ft 
13.316,67 Ft/kg

ÉLELMISZER 
 



EGÉSZSÉG 
 

Iratkozzon fel
hírlevelünkre! 

További részletek:
www.dm.hu/activebeauty/hirlevel

A dm active beauty hírlevelekkel 
értesülhet újdonságainkról, 
és személyre szabott e-kupon 
ajánlatokban is részesülhet.

2025. 10. 02. óta 3.399 Ft 
2025. 03. 27. 3.499 Ft 
2024. 10. 10. 3.599 Ft

JutaVit 
magzatvégő 
terhesvitamin 
60 db 

 3.399 Ft 
56,65 Ft/db

2025. 10. 16. óta 3.999 Ft 
2025. 03. 27. 4.199 Ft 
2025. 03. 13. 4.999 Ft

INTERHERB 
Intense  
kollagén hyaluron -
sav tabletta  
30 db 

 3.999 Ft 
133,30 Ft/db

2026. 03. 05. óta 3.099 Ft 
2026. 01. 15. 3.499 Ft

Dr. Chen Patika  
kurkuma kollagén 
forte kapszula 
60 db 

 3.099 Ft 
51,65 Ft/db

2026. 03. 05. óta 3.099 Ft 
2025. 12. 04. 3.599 Ft

Dr. Chen Patika  
kovaföld + szelén 
+ cink kapszula 
60 db 

 3.099 Ft 
51,65 Ft/db

2025. 06. 19. óta 6.649 Ft 
2025. 06. 12. 6.799 Ft

INTERHERB 
intenzív 
súlykontroll 
kapszula, 60 db 
+ tabletta, 60 db 

 6.649 Ft 
55,41 Ft/db

2026. 01. 08. óta 5.199 Ft 
2025. 11. 13. 5.499 Ft

GAL 
magnézium – bisz -
glicinát kapszula  
90 db 

 5.199 Ft 
57,77 Ft/db

2025. 11. 27. óta 3.899 Ft 
2025. 10. 07. 4.299 Ft

vitamintár 
multivitamin 
filmtabletta 
felnőtteknek* 
90 db 

 3.899 Ft 
43,32 Ft/db

2025. 11. 13. óta 5.399 Ft 
2025. 08. 07. 5.899 Ft

DR. THEISS 
Iron Energy  
folyékony 
vaskészítmény 
vitaminokkal 
250 ml 

 5.399 Ft 
21,60 Ft/ml

2024. 08. 15. óta 2.399 Ft 
2024. 04. 04. 2.999 Ft

HERBÁRIA 
multivitamin 
filmtabletta  
30 db 

 2.399 Ft 
79,97 Ft/db

2026. 01. 26. óta 13.999 Ft

Herboxa 
italpor, 
citrom/menta 
300 g 

 13.999 Ft 
46,66 Ft/g



2025. 10. 23. óta 999 Ft

Denkmit 
vízkő elleni gél  
1 liter 

 999 Ft 
999 Ft/liter

2025. 05. 24. óta 2.199 Ft

Dr. Beckmann 
mosószer lap 
(kétféle) 
20 db 

 2.199 Ft 
109,95 Ft/db

2025. 11. 04. óta 1.999 Ft

Denkmit 
Golden Feeling 
illatgyöngy  
275 g  

 1.999 Ft 
7.269,09 Ft/kg

2025. 11. 29. óta 3.819 Ft

herbow 
3 in 1  
mosóparfüm 
200 mosáshoz 
(többféle) 
1 liter 

 3.819 Ft 
3.819 Ft/liter

2025. 08. 07. óta 845 Ft

Frosch 
mosogatószer 
(többféle)  
500 ml 

 845 Ft 
1.690 Ft/liter

2025. 12. 11. óta 369 Ft 
2025. 10. 09. 379 Ft 
2025. 06. 12. 389 Ft

Denkmit 
balzsamos, kézi 
mosogatószer  
aloe verával 
500 ml 

 369 Ft 
738 Ft/liter

2026. 02. 19. óta 2.299 Ft 
2025. 05. 19. 2.379 Ft 
2025. 01. 23. 3.499 Ft

Dr. M  
folyékony  
mosódió  
(többféle) 
2 liter 

 2.299 Ft 
1.149,50 Ft/liter

2025. 05. 22. óta 5.439 Ft 
2025. 05. 19. 5.605 Ft 
2024. 12. 12. 7.499 Ft

finish 
Ultimate Plus  
mosogatógép 
tabletta  
62 db 

 5.439 Ft 
87,73 Ft/db

2025. 05. 19. óta 5.749 Ft 
2025. 04. 03. 7.299 Ft

Persil 
mosógél 
60 mosáshoz 
(kétféle) 
2,7 liter 

 5.749 Ft 
2.129,26 Ft/liter

MOSÁS, MOSOGATÁS 
 

2025. 07. 31. óta 2.915 Ft 
2025. 07. 26. 3.599 Ft

Silan 
öblítő 
126 mosáshoz 
(többféle) 
2,772 liter 

 2.915 Ft 
1.051,59 Ft/liter

2025. 12. 11. óta 599 Ft 
2025. 05. 16. 699 Ft

Spontex 
Natura  
komposztálható 
szivacskendő 
3 db 

 599 Ft 
199,67 Ft/db

 
35×-ös 
pontok 

Persil 
 termékekre*

 
35×-ös 
pontok 

finish 
 termékekre*

 
25×-ös 
pontok 

Frosch 
  termékekre**

 
35×-ös 
pontok 

Silan 
  termékekre**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.



2025. 09. 04. óta 499 Ft

Denkmit 
marhaepe  
folttisztító szappan  
100 g  

 499 Ft 
4.999 Ft/kg

2025. 05. 15. óta 299 Ft

Denkmit 
textilfehérítő  
50 g 

 299 Ft 
5.980 Ft/kg

2026. 02. 19. óta 1.515 Ft

Coccolino 
öblítő  
(többféle) 
1,275 liter 

 1.515 Ft 
1.188,24 Ft/liter

2025. 12. 11. óta 505 Ft 
2025. 10. 09. 515 Ft 
2025. 09. 04. 525 Ft

Denkmit 
öblítő  
(kétféle) 
1 liter 

 505 Ft 
505 Ft/liter

2025. 12. 11. óta 2.005 Ft 
2025. 10. 09. 2.035 Ft 
2025. 09. 04. 2.085 Ft

Denkmit 
Color 3 in 1 
mosókapszula 
22 db 

 2.005 Ft 
91,14 Ft/db

MOSÁS 
 

2025. 05. 19. óta 3.449 Ft 
2025. 02. 17. 3.999 Ft

Frosch 
Baby  
mosógél 
22 mosáshoz 
1,5 liter  

 3.449 Ft 
2.299,33 Ft/liter

2025. 05. 19. óta 3.009 Ft 
2025. 03. 06. 3.799 Ft 
2024. 11. 28. 3.999 Ft

sansin 
mosógél  
(többféle) 
2 liter 

 3.009 Ft 
1.504,50 Ft/liter

2025. 05. 22. óta 2.299 Ft 
2025. 05. 19. 2.359 Ft 
2025. 03. 15. 3.099 Ft

Natur Cleaning 
mosógél  
(többféle) 
1,5 liter 

 2.299 Ft 
1.532,67 Ft/liter

2025. 06. 26. óta 2.599 Ft 
2025. 05. 15. 2.699 Ft

SANYTOL 
fertőtlenítő 
mosószeradalék 
(kétféle) 
1 liter 

 2.599 Ft 
2.599 Ft/liter

Rendeljen online 
és vegye át csomagját 
a választott üzletben 

1,5 órán belül.

Expressz 
átvétel 

dm App

 
35×-ös 
pontok 
Coccolino 

 termékekre*

 
25×-ös 
pontok 
SANYTOL 

 termékekre*

 
25×-ös 
pontok 

Frosch 
  termékekre**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

** A kuponok 2026. 03. 01–31. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók 
bármelyik magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya 
használata szükséges. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, 
valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.



*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2025. 09. 04. óta 1.599 Ft 
2025. 06. 26. 1.699 Ft

vı̌leda 
Supermocio Soft 
gyorsfelmosó fej  
1 db 

 1.599 Ft 
1.599 Ft/db

2025. 05. 22. óta 549 Ft

Profissimo  
frissentartó fólia  
50 m 

 549 Ft 
10,98 Ft/m

2025. 09. 02. óta 799 Ft

Sanft&Sicher   
Maxi 
nedves  
toalettpapír  
80 db 

 799 Ft 
9,99 Ft/db

2025. 05. 22. óta 469 Ft

Profissimo  
fehér, 3 rétegű 
szalvéta  
30 db 

 469 Ft 
15,63 Ft/db

2025. 06. 12. óta 1.149 Ft

felix  
Fantastic  
nedves macska -
eledel (többféle)*** 
4 × 85 g  

 1.149 Ft 
3.379,41 Ft/kg

2025. 10. 09. óta 1.299 Ft

Naturol  
teafa illóolaj  
5 ml 

 1.299 Ft 
259,80 Ft/ml

2025. 09. 11. óta 3.199 Ft

ambi pur  
Lenor Spring  
fürdőszobai 
illatosító 
2 × 7,5 ml 

 3.199 Ft 
213,27 Ft/ml

2025. 10. 09. óta 1.549 Ft

Naturol  
citrom illóolaj  
10 ml 

 1.549 Ft 
154,90 Ft/ml

HÁZTARTÁS 
 

Töltse le most!

2026. március 11.: Szájápolás
(25×-ös pontok CURAPROX termékekre)
2026. március 18.: Natúrkozmetika
(25×-ös pontok Elyn’s Lab termékekre)
2026. március 25.: Húsvét dmBio 
termékekkel
(25×-ös pontok dmBio termékekre)

dmLIVE adások 
minden szerdán

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2026. 02. 19. óta 1.299 Ft 
2025. 01. 30. 1.449 Ft

Frosch  
málnaecetes 
vízkőoldó spray  
500 ml 

 1.299 Ft 
2.598 Ft/liter

2025. 08. 07. óta 2.399 Ft 
2025. 05. 22. 2.699 Ft

Bref 
Color Aktiv  
wc-tisztító blokk 
(többféle) 
4 × 50 g 

 2.399 Ft 
11.995 Ft/kg

2025. 07. 31. óta 599 Ft

Profissimo  
5 literes, 
kozmetikai 
szemeteszsák  
85 db 

 599 Ft 
7,05 Ft/db

2025. 10. 02. óta 799 Ft

Denkmit  
fürdőszobai 
tisztítószer  
friss illattal  
1 liter 

 799 Ft 
799 Ft/liter

2025. 04. 24. óta 1.499 Ft

Cillit  
Bang Expert  
fürdőszobai 
tisztítószer  
750 ml 

 1.499 Ft 
1.998,67 Ft/liter

2025. 12. 09. óta 899 Ft

Clin  
ablaktisztító spray 
(többféle)  
500 ml 

 899 Ft 
1.798 Ft/liter

2025. 05. 15. óta 999 Ft

Denkmit  
Blauspüler  
wc-tisztító és 
-illatosító rúd
kék vízszínezővel
(kétféle)
2 × 48 g 

 999 Ft 
10.406,25 Ft/kg

HÁZTARTÁS 

2025. 05. 22. óta 1.069 Ft 
2025. 05. 19. 1.099 Ft 
2023. 12. 14. 1.499 Ft

SANYTOL 
4 Actions 
fertőtlenítő,  
tisztító spray**** 
500 ml 

 1.069 Ft 
2.138 Ft/liter

2025. 05. 22. óta 825 Ft 
2025. 05. 19. 849 Ft 
2025. 03. 25. 1.149 Ft

AJAX 
Floral Fiesta 
általános lemosó 
(többféle) 
1 liter 

 825 Ft 
825 Ft/liter

2025. 05. 19. óta 1.289 Ft 
2024. 02. 15. 1.599 Ft 
2023. 02. 02. 1.749 Ft

Dettol 
antibakteriális 
felülettisztító 
spray**** 
750 ml 

 1.289 Ft 
1.718,67 Ft/liter

2025. 12. 18. óta 1.999 Ft

Domestos  
Power 5 Blue Water 
vízszínező wc-blokk 
magnóliaillattal*** 
3 × 48 g 

 1.999 Ft 
13.881,94 Ft/kg

25×-ös 
pontok 
SANYTOL 

  termékekre*

25×-ös 
pontok 

Frosch 
  termékekre**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető.
Az e-kupon 2026. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be.

** A kuponok 2026. 03. 01–31. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyar -
országi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. A tájékoztatás 
nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

**** A termék biocidot tartalmaz, alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!



A magazinban szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig 
nem emelkednek. A magazinban megjelenített termékek nem érhetők el minden dm üzletben, illetve a dm 
Online Shopban. Az egyes dm üzletekben és a dm Online Shopban elérhető termékkínálat eltérő lehet. 
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos tájékoztatás 
a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető. Áraink forintban értendők. Kiszolgálás  
csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  

 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

Üzleteinkben bankkártyával 
és utalványokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.

25×-ös pontok 
minden Rexona termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Mixa termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Himalaya termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden AXE termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

50×-es pontok 
minden Cif termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

50×-es pontok 
minden Vanish termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Silan termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Frosch termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Lenor termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Regina termékre

Érvényes: 2026. 03. 01–31.

Aktiválás

* A promóció időtartama: 2026. 03. 01. – 2026. 03. 31. Résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App).  
Feltételek: az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, a dm App-ban vagy az online kuponközpontban elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A dm App exkluzív e-kupon kizárólag a dm App-ban érhető el, dm üzletben történő 
beváltásához a dm App digitális kártya használata szükséges. A magazinban szereplő kuponok mintakuponok, beváltásra nem alkalmasak. A tájékoztatás nem 
teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

Márciusi dm App exkluzív e-kuponok*:

 

 

Több pont,  
több  

kedvezmény!

e-Kuponokkal 
gyorsabban 

gyűlnek 
a pontok!


